PAGE

[image: image1.jpg]

  ВЕРХНЕКАМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	21.04.2015

	№
	49/20

	г. Кирс

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Верхнекамского муниципального района за 2014 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнекамского района, рассмотрев исполнение бюджета Верхнекамского муниципального района за 2014 год,
Верхнекамская районная  Дума решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнекамского муниципального района за 2014 год по расходам в сумме 595551,9тыс. руб.,  по доходам в сумме  598438,5тыс. руб. с профицитом  в объеме 2886,7тыс. руб.                с показателями:

по доходам бюджета муниципального района за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению;

по доходам бюджета муниципального района за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению;

по расходам бюджета муниципального района в 2014  году  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению;

по целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета в 2014 году согласно приложению;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района в 2014 году согласно приложению;

  по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района в 2014 году согласно приложению;

по перечню публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района в 2014 году согласно приложению;

 по видам межбюджетных трансфертов в разрезе муниципальных образований согласно приложениям;

по программе муниципальных заимствований Верхнекамского района в 2014 году согласно приложению.

2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

            3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Верхнекамского района

        А.В. Олин